ההליכים.

נקבע לדיון מוקד בפני כבוד השופט עוזיאל ליום 10.9.14 בשעה 09.00.

יש לזמן מתורגמנית לשפה התאית.

מאפשר 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה.

המזכירות תשלח העתק החלטה לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ט תמוז תשע"ד, 27/07/2014 במעמד הנוכחים.

שמאי בקר , שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il